АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О возможности заключения

концессионного соглашения на

иных условиях

В соответствии с частью 1 статьи 52, частью 4.4 статьи 37 Федерального

закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», учитывая

предложение о заключении концессионного соглашения, поступившее от ООО

«Смоленскрегионтеплоэнерго» (вх-2498 от 21.03.2025 г.), в связи с

поступившими от исполнительного органа Смоленской области,

уполномоченного на рассмотрение и согласование проектов концессионных

соглашений, объектом которых являются объекты теплоснабжения,

концедентом по которым выступают муниципальные образования Смоленской

области, а третьей стороной - Смоленская область, замечаниями и

предложениями, Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области.

Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Заключение концессионного соглашения в отношении объектов

теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования «Починковский муниципальный округ»

Смоленской области согласно Приложения, по инициативе ООО

«Смоленскрегионтеплоэнерго» считать возможным на иных условиях, после

устранения выявленных замечаний, но не позднее (девяноста) дней с даты

вступления в силу настоящего постановления.

2

2. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области Зыкову Е.А.

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области        А.В. Голуб

3

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Починковский муниципальный

округ» Смоленской области

от ________ № ______________

Перечень объектов

для заключения концессионного соглашения

- котельная БМК; Смоленская область, муниципальный округ

Починковский, д. Пересна, д.73; кадастровый номер: 67:14:0830101:388;

- здание-котельная БМК; Смоленская область, муниципальный округ

Починковский, д. Плоское, д. 87; кадастровый номер: 67:14:0530101:768;

- здание-котельная; Смоленская область, муниципальный округ

Починковский, п. Стодолище, переулок 1-ый Советский, д. 10В; кадастровый

номер: 67:14:1420106:526;

- котельная БМК; Смоленская область, муниципальный округ

Починковский, д. Даньково, сооружение 3а; кадастровый номер:

67:14:1100101:852;

- котельная ПУ-29; Смоленская область, муниципальный округ

Починковский, г. Починок, ул. Садовая, д. 23; кадастровый номер:

67:14:0320102:109.

	1
	2
	3
	4